РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
6-го созыва

(40-е заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  18 июня 2021 года                                                                                               № 40/243
г. Венев

О внесении изменений в решение Собрания представителей
 муниципального образования Веневский район от 10 февраля 2021 № 36/209                «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 27 февраля 2020 № 23/140 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Центральное
Веневского района»

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Земельным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 10 февраля 2021 № 36/209 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от                                27 февраля 2020 № 23/140 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Центральное Веневского района», следующие изменения:
- исключить п. 1.3. «в графической части генерального плана поменять территориальную зону по земельному участку  площадью 1502 кв. м, граничащему с земельным участком с к. № 71:05:060401:3, из жилой зоны на производственную зону, инженерную, транспортную инфраструктуру, и территориальную зону по земельному участку  площадью 1508 кв. м,  граничащему с земельными участками 71:05:060301:283 и 71:05:060301:13, из зоны сельскохозяйственного использования на производственную зону, инженерную, транспортную инфраструктуру».
2. Опубликовать решение в газете «Вести Веневского района» и на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район в сети Интернет (http://www.venev.tularegion.ru).
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования Веневский район

М.А.Камаева

[bookmark: _GoBack]